
24 februari kl. 11.00 Ann-Marie Nordman: 

                     Järnhantering i Vätterbygden. 

 

 
 

 

 

 
  

  

3 februari kl. 11.00 Bengt Kinell och 

                              Christer Thorén:  

      När Huskvarna och Vätterstad blev HV71. 

 
                      

          En lunch med kultur och en god soppa. 
Lyssna på en intressant kulturarvs - eller författarföreläsning, se en teater- eller dans-
föreställning i Kruthuset, efteråt intas en smakrik soppa, kaffe och kaka i Kroatorpet. 
Biljettpris 185:- Förhandsbokning via Studieförbundet Vuxenskolan. 

 

 

 

 

27 januari 11.00 Thomas Ahlebro:  

Rosen: hotell, nattklubb och Rock´n roll! 

 
 

10 februari kl. 11.00 Simon Hallin:  

                       Från pyssel till Haute Couture.  

 

20 januari kl. 11.00 Hasse P och  

                             Bosse bildoktorn är tillbaka!  

                     250 kr Förlängt även efter lunchen! 

 
3 mars kl.11.00 Nils Hjort:  

                          Kvinnor i Vätterbygden. 

 

17 mars kl. 11.00   

18 mars kl. 11.00 Björn Johansson-Elmervik: 

                     Rosenborgsgatan i våra hjärtan.               

                      

10 mars kl. 11.00 Torgny Wirén:  

                      Prästen som är deckarförfattare. 

 
 

 24 mars kl. 11.00 Engharts orkester: 

                             Vår Historia! 

 

Bengt Kinell och kedjekompisen i HIF och HV71 

Christer Thorén berättar om hur de sista åren i HIF och 

de första åren i HV71 var. Nu blir det hockeysnack och 

tillbakablickar. 

Nils-Olof Dahlström och Tom Edberg berättar om 

orkestern som var med när det begav sig. Vi får även 

lyssna på hur den lät från gamla rullband. De berättar 

om när orkestern åkte till Berlin och historien om hur 

Agneta Fältskog kom med i orkestern. 

Egentligen har han alltid berättat. Berättelsen fungerar 

fortfarande och konsten att berätta en god historia behöver 

leva vidare. Hör Torgny berätta om sitt författarskap och 

varför han som präst valde deckarförfattare. Hans 

berättelser är lokaliserade runt bygden. 

Simon som i många är klätt tidningen VOUGE´s inbjudna 

artister till MET galan i NY! Intresset och grunden sattes 

hos hans dagmammas pysselstunder på Egna hem till att 

utvecklas till kreatör. Han har skapat specialkollektioner åt 

bl.a. Charlie XCX, Madonna och Carl Filip. Han var även 

en av deltagarna i hela Sverige bakar 2021. Han vill ge 

inspiration till flera generationer till liknande karriärval! 

 

När vet vi att det fanns järn att bryta i vätterbygden och när 

fanns det ett utvecklat samhälle med järnhantering? Redan 

på Rumlaborgstid fanns det ju smeder igång och hur fick 

järnbruken stor betydelse för befolkningens försörjnings-

möjligheter. Ann-Marie Nordman från Jönköpings läns 

museum berättar. 

 

 

 

 
Thomas Ahlebro var nattportier, garderobiär och 

discjockey i detta ”syndens näste” när det begav sig. Här 

kommer historier från receptionen, restaurangen och 

diskoteket blandat med mycket musik från slutet av 60-

talet. Och inte glömmer vi go-go dansösen! 

Favoriten i repris! De gamla kvarteren med sina 

speciella gränder, återuppstår igen genom bilder och 

berättelser via hembygds-föreningens kassör, Björn, 

som var med och har många historier om den tiden. 

 

Nu är dom tillbaka radarparet som ju numera har egen 

podd. Det blir snack om bilar förstås när Bosse Bildoktorn 

(Bo Andersson Landsbro, bilmekaniker, lärare, författare) 

och Hasse P. tar in scenen. Hasse berättar också om sina 

35 år på radion. Programmet fortsätter även efter lunchen.  

 

I vår byggd finns många intressanta kvinnor. Nils Hjort tar oss 

med på en tur genom 1800- och 1900-talen, vi möter 

väverskan Ulla Stenberg som vann internationella priser, den 

ständigt uppvaktade journalisten Wendela Hebbe, Aurore 

Storckenfeldt som drev skola i Jönköping och Valborg 

Svensson som blev kommunist, hon for till Moskva och 

hamnade i Stockholm! 

SOPPKULTURLUNCH 

17 februari kl. 11.00 Anders Dybelius: 

             Rosendala gård bygdens äldsta gård. 

                 
Rosendala gård är en av traktens äldsta gårdar. Hit gick 

Eriksgatan och Gustav Vasa utsåg gården att hamna direkt 

under kronan. Anders berättar på sitt fängslande och kunniga 

sätt om gårdens historia. 

 


